
Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 - wijziging

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 juli 2019,

 

B E S L U I T:

 

de navolgende wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Beemster 2012 vast te stellen.

 

Artikel I
De Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 wordt als volgt gewijzigd:

 

Aan artikel 1.7 wordt lid 2 toegevoegd waardoor het komt te luiden als volgt:

 

1. Een krachtens deze verordening verleende vergunning of ontheffing geldt voor onbepaalde tijd,

tenzij bij de vergunning of ontheffing anders is bepaald of de aard van de vergunning of ontheffing

zich daartegen verzet.

2. De aard van de vergunning of ontheffing verzet zich in ieder geval tegen gelding voor onbepaalde

tijd indien het aantal vergunningen of ontheffingen is beperkt en het aantal mogelijke aanvragers

het aantal beschikbare vergunningen of ontheffingen overtreft.

 

Aan artikel 3.4 van Afdeling 2 van Hoofdstuk 3 worden leden toegevoegd waardoor het artikel na het

tweede lid komt te luiden als volgt:

3. De procedure van vergunningverlening geschiedt onpartijdig en transparant.

4. De vergunning wordt verleend voor de duur van vijf jaar.

5. Het bevoegd bestuursorgaan verleent maximaal één vergunning voor een seksinrichting of voor

een escortbedrijf. Voor het uitoefenen van een raamprostitutiebedrijf wordt geen vergunning

verleend.

6. Op de vergunning is paragraaf 4.1.3.3. van de Algemene wet bestuursrecht (positieve fictieve

beschikking bij niet tijdig beschikken) niet van toepassing.

 

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 24 september 2019.

A.J.M.  van Beek

voorzitter

M.  Timmerman

griffier

Nr. 240804

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2019 nr. 240804 3 oktober 20191


